Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новосолянская средняя общеобразовательная школа  № 1»

(МБОУ «Новосолянская СОШ № 1»)

наименование организации

    Номер

документа
Дата составления

  ПРИКАЗ  07-01-20 15.09.2022

«Об организации объединений дополнительного образования

в школе в 2022-2023 учебном году»

     В соответствии со ст. № 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», Устава школы, в целях в целях формирования творческой личности

обучающихся, адаптации в современных условиях, а также организации досуга во

внеурочное время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Открыть в школе с 15.09.2022 г. следующие объединения дополнительного

образования: «Юный шахматист», «Физика в задачах и экспериментах», «Мой друг –

компьютер», «Футбол в школе», «ФСК. Баскетбол», «Робототехника», «Я красиво петь

могу», «Учусь читать и говорить по - английский», «Юный журналист», «Юный

исследователь», «Умелые ручки», «Грамматика – это интересно», «Химия – это интересно».

     2. Назначить руководителей объединений:

- Андреева Н.Е. – «Юный шахматист», «Физика в задачах и экспериментах»;

- Гельвих О.А. – «Мой друг – компьютер»;

- Гучигов З.С. – «Футбол в школе», «ФСК. Баскетбол», «Робототехника»;

- Дайнеко Е.Н. – «Я красиво петь могу»;

- Егорикова Е.В. – «Учусь читать и говорить по-английски»;

- Кочнёва В.П. – «Юный журналист»;

- Лосюкова М.Н. – «Юный исследователь»;

- Поглазова Н.В. – «Умелые ручки»;

- Терешкова Н.А. – «Грамматика – это интересно»;

- Членова Н.А. – «Химия – это интересно».

     3. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во время

проведения занятий на руководителей объединений.

     4. Ответственный –  заместитель директора по ВР Дайнеко Е.Н.

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        ______________                                    Н.П. Славщик

		2022-12-21T15:23:59+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОСОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"